

## Universidade do Estado do Amazonas Fundação Hospitalar de Hematologia e Hemoterapia do Amazonas Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Hematologia PPGH-UEA/HEMOAM



## Calendário das Reuniões Mensais da Coordenação do PPGH 2025

Data	Reunião
28 de janeiro	1ª Reunião Ordinária
25 de fevereiro	2ª Reunião Ordinária
25 de março	3ª Reunião Ordinária
29 de abril	4ª Reunião Ordinária
27 de maio	5ª Reunião Ordinária
24 de junho	6ª Reunião Ordinária
29 de julho	7ª Reunião Ordinária
26 de agosto	8ª Reunião Ordinária
30 de setembro	9ª Reunião Ordinária
28 de outubro	10ª Reunião Ordinária
25 de novembro	11ª Reunião Ordinária
30 de dezembro	12ª Reunião Ordinária

## (Todas as últimas terças-feiras de cada mês)

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Aplicadas à Hematologia PPGH-UEA/HEMOAM

- Coordenação do PPGH Sala 14, 2º andar, Bloco A.
- Avenida Constantino Nery, 4397-Chapada Manaus-AM-CEP 69050-001
- Fone: (92) 3655 0123
- Site: http://www.pos.uea.edu.br/hematologia
- E-mail: mestrado@hemoam.am.gov.br
- Instagram: www.instagram.com/ppgh\_uea



